
лж

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

. о і .  №  £ 4  в

Про оптимізацію груп закладів 
дошкільної освіти Коростишівської 
міської ради

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до ст. 14 Закону України « Про дошкільну освіту»)», п.15 
Постанови КМУ від 27.01.2021 р. № 86 «Про внесення змін де» постанови 
Кабінету Міністрів України від 12 березня 2003 року № 305», у зв’язку із 
зменшенням кількості дітей, що відвідують дошкільні заклади у період воєнного 
стану, Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. На період воєнного стану провести оптимізацію у закладах дошкільної 
освіти міста шляхом закриття груп:

- у закладі дошкільної освіти №13 Коростишівської міської ради -  1 
групи (функціонуватимуть 11 груп);

- у закладі дошкільної освіти № 8 Коростишівської міської ради -  1 групи 
( функціонуватимуть 7 груп);

- у Закладі дошкільної освіти №10 Коростишівської міськаї ради -  2 
групи (функціонуватиме 6 груп).

2. Відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради 
(Джаман І.В.):

1) забезпечити можливість влаштування дітей оптимізованих ііруп в діючі 
групи та заклади дошкільної освіти;

2) затвердити штатні розписи закладів дошкільної освіти з урахуванням 
проведеної оптимізації.

3. Відділу освіти, молоді та спорту міської ради (Джаман І.В.) та 
фінансовому управлінню Коростишівської міської ради (Градовська О.М.):



1) внести зміни до кошторисних призначень закладів дошкільної Освіти;
2) економію коштів від оптимізації спрямувати на вирішення нагальних 

потреб закладів освіти громади.
4. Керівникам закладів дошкільної освіти громади:
1) на період воєнного стану привести штатний розпис закладів доіїікільної 

освіти у відповідність до встановлених нормативів з урахуванням оптимізації;
2) привести у відповідність кількість чергових груп до потреб дітей та їх 

батьків;
3) забезпечити додержання вимог трудового законодавства при 

оптимізації груп закладів дошкільної освіти, у тому числі вивільненні 
працівників, зміні істотних умов праці.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бондарчука С.В.

І.М. Кохан


